
Daně

Aqva Silentia

Pacifisto, odveď daně;
to se bude válčit za ně!
Ekologu, pracuj více,
ať přispěješ více na dálnice!
Tak to chodí v každém státě,
každý systém zavřít dá tě,
když odmítneš platit daně;
hned se sevřou v pěsti prázdné dlaně!

R:
Navrhl jsem Daně: Nebudeme daně platit!
Stěhuje se k Emě, nechce se už ke mně vrátit,
protože jsem trouba, na kterého zhouba čeká;
stát ve stavu nouze není pes, co pouze štěká!

Zkusil to už starý Thoreau,
ani on však nehnul horou,
leč naděje stále žije
i po našem vstupu do Unie!
Nenechejme jenom na Nich
rozhodnutí o všech daních;
když vyvineme silné tlaky,
není třeba věřit na zázraky!

R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

